Cena díla se sjednává ve výši určené podle skutečného rozsahu plnění zhotovitele při 

provádění díla a jednotkových cen uvedených v Položkovém rozpočtu zhotovitele, 
které jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Celková výše ceny díla však 
nesmí přesáhnout 2.787.628,80 bez DPH (slovy: dva miliony sedm set osmdesát 
sedm tisíc šest set dvacet osm celý osmdesát korun českých). Tato cena je vč. ceny 
dokumentace skutečného provedení, jejíž výše a způsob fakturace jsou uvedeny 
v článku VIII., bod 2 této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že náklady související s provozem zařízení staveniště